РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2017 г.   № 171
	О решении «О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 29.01.2015 № 421 «Об утверждении Положения об отделе коммунального хозяйства администрации Мценского района»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мценского района
ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 29.01.2015 № 421 «Об утверждении Положения об отделе коммунального хозяйства администрации Мценского района».
2. Направить принятое Решение главе Мценского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                                     Н. М. Сорокина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 29.01.2015 № 421 «Об утверждении Положения об отделе коммунального хозяйства администрации Мценского района»

Принято Мценским районным Советом народных депутатов «27» июля 2017 г.

1. Внести в приложение к решению Мценского районного Совета народных депутатов от 29.01.2015 № 421 «Об утверждении Положения об отделе коммунального хозяйства администрации Мценского района» следующие изменения:
1) пункт 1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Отдел коммунального хозяйства (далее – Отдел) является органом специальной компетенции администрации Мценского района с правами юридического лица, который организует реализацию полномочий администрации Мценского района по следующим вопросам:»
2) пункт 3.2.1. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.2.1.Формирование сметы расходов отдела и контроль за ее исполнение.»

3) дополнить пунктом 3.33 раздела 3 следующего содержания:

«3.33. Участие в организации и проведении мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на объектах водоснабжения и водоотведения на территории Мценского района».
Председатель Мценского районного                                      Глава Мценского района

Совета народных депутатов                                                   ___________ И. А. Грачев

____________ Н. М. Сорокина                                                                          г. Мценск

                                                                                                    «27» июля  2017 года

                                                                                                    № 104